
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от      28.11.2012                 № 15/86  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений и дополнений в 

Положение «О Молодежной премии главы муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

 

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 

27.07.2006 № 152 – ФЗ «О персональных данных», в соответствии с 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, Положением «О наградах и иных формах 

поощрения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области», утвержденным решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 29.10.2008 № 12/122, Кирово-Чепецкая 

городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить в Положение «О Молодежной премии 

главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области», утвержденное решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 17.06.2009  № 10/81 (в редакции решения 

Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.04.2012 № 6/30), 

следующие изменения и дополнения: 

1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции: 



«6. К ходатайству о награждении граждан «Молодежной премией 

главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области» прилагаются следующие документы: 

- наградной лист (приложение к настоящему Положению); 

- выписка из протокола собрания трудового коллектива (в случае, 

если выдвижение осуществлялось коллективом организации); 

-  письменное согласие лица на обработку его персональных 

данных (в случае, если лицо является несовершеннолетним, то 

необходимо предоставить письменное согласие  на обработку его 

персональных данных от законного представителя).». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области                                      

В.В. Крешетов 


